



MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUMOV-BYLNICE

Stavební úřad

náměstí Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 1

Spis. zn.: SÚ 3943/2022/Ko
Č.j.: MUBB/SÚ/4021/2022
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Kozubík, oprávněná úřední osoba
E-mail: jaroslavkozubik.meu@brumov-bylnice.cz
Telefon: 577 305 139
Datum: 22.7.2022

INFORMACE č. 5/2022

Městský úřad Brumov-Bylnice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 18.7.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), a to, cit:

1. Zda bylo zahájeno správní řízení nedovoleného užívání stavby „Objekt pro zemědělskou činnost“ na pozemku st.p. 247 v k.ú. Popov nad Vlání, na základě podnětu (užívání stavby) ze dne 5.6.2022.
2. Poskytnutí kopie dokumentu protokolu vykonané kontrolní prohlídky podle § 18 zákona č. 500/2004 Sb., stavby „Objekt pro zemědělskou činnost“ na pozemku st.p. 247 v k.ú. Popov nad Vlání, na základě výše uvedeného podnětu.

Na základě posouzení výše uvedené žádosti stavební úřad sděluje:

- ad 1. S vlastníkem stavby bylo zahájeno přestupkové řízení. Řízení je neveřejné, bližší informace Vám stavební úřad není oprávněn sdělit.
- ad 2. Anonymizovaná kopie protokolu z kontrolní prohlídky konané dne 12.7.2022 je obsahem přílohy tohoto dokumentu.

Ing. Jaroslav Kozubík
referent stavebního úřadu

Obdrží:



Příloha:

- anonymizovaná kopie protokolu z kontrolní prohlídky ze dne 12.7.2022